
FIRMADO POR FECHA FIRMA

ROMO URROZ JUAN 19-07-2019 14:22:54

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 22-07-2019 09:01:39
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 1

BOEL de 22 de julio de 2019 

 

 

P á g i n a  1 | 1 

 

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por 

la que se delega la firma de determinados convenios de 

colaboración en el Secretario General de la Universidad. 

El volumen de los Convenios de Colaboración en materia de cooperación educativa y de 

prácticas de estudiantes que suscribe la Universidad con considerable número de 

empresas e instituciones aconsejan, para mayor efectividad de su suscripción, delegar 

su firma en el Secretario General.  

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 de la Ley 40/2015, de 1 

de octubre, del Régimen Jurídico del Sector Público 

RESUELVO:  

Primero. Delegar en el Secretario General la firma de los Convenios de colaboración que 

suscriba la Universidad en materia de cooperación educativa y prácticas de estudiantes 

en empresas e instituciones.  

Segundo. La presente delegación surtirá efectos de la fecha de su dictado.  

 

Getafe, a fecha de firma electrónica 

EL RECTOR 

Fdo. Juan Romo Urroz 

 

 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
U
F
1
K
E
u
N
V
O
C
a
1
b
d
a
G
E
M
Y
H
l
O
q
M
n
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


